Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

 «Ашпанская основная общеобразовательная школа»

662263  Красноярский край, Ужурский район, с. Ашпан, ул. Школьная, д.11

E-mail:mouashpan@mail.ruWeb-сайт: www.ashpan.ucoz.ru

Приказ

от 02.09.2019 г.

№ 56/26

    с. Ашпан

о создании службы школьной

медиации

На основании Приказа УО № 17 от 10.01.2017 «Об утверждении дорожной карты по

развитию служб примирения (медиации) в образовательных организациях Ужурского

района», Приказа ОУ № 68 от 01.03.2017 «О создании Служб медиации в

общеобразовательных организациях Ужурского района»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Изменить состав Службы медиации в МБОУ «Ашпанская ООШ» с 01.09.2019г.:

Галичанина Елена Николаевна – социальный педагог- куратор,

Мальковская Наталья Александровна – психолог - медиатор,

Крылова Ксения Васильевна – обучающаяся 9 класса,

Ахтямова Танзиля Рашитовна - обучающаяся 9 класса.

2. Службе медиации  разработать и утвердить план работы службы медиации на 2019-

2020 год.

3. Закрепить за членами Службы медиации являющимися работниками организации,

функции:

- проведение примирительных встреч;

- ведения документации (фиксации обращений и итогов примирительных встреч;

- осуществления анализа медиабельности конфликтов (предварительные

встречи для изучения возможности примирения в ситуации по факту обращения).

4.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

С приказом ознакомлены:

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

 «Ашпанская основная общеобразовательная школа»

662263  Красноярский край, Ужурский район, с. Ашпан, ул. Школьная, д.11

E-mail:mouashpan@mail.ruWeb-сайт: www.ashpan.ucoz.ru